Петербург, переулок Челиева, участок 20, (юго-западнее дома 8, литера Д), с кадастровым номером 
78:12:0633601:1268, площадью 1018 кв.м, для размещения грузовых автомобилей с разрешенной мак-
симальной массой более 3,5 тонны на срок 5 лет, по состоянию на 13.01.2026 г. без НДС составляет: 

916 000,00 (девятьсот шестнадцать тысяч) руб. в год 

Отчет составлен в соответствии с требованиями Федерального закона «Об оценочной дея-
тельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 г. №135-ФЗ (с изменениями и дополнения-ми), Фе-
деральных стандартов оценки: «Структура федеральных стандартов оценки и основные понятия,